
 

Decreto Dirigenziale n. 118 del 16/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 7 - UOD Interventi a sostegno al mercato del lavoro-Prev e gest crisi

aziendali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DD.N.94 DEL 10/03/2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che 
 

• In riferimento all'accordo intervenuto tra l'Assessore al Lavoro e le parti sociali in data 
03/03/2017, con il D.D. 94 del 10/03/17, pubblicato sul BURC n.22 del 13/03/17,  è stato 
modificato ed integrato –   l'Avviso, di cui al DD 557 del 02/12/16, relativo ai Progetti per le 
Attività di Pubblica Utilità; 

• che nel citato provvedimento sono stati rilevati errori materiali che si ritiene di dover correggere al 
fine di una corretta applicazione delle disposizioni;  

 
                RITENUTO  

•    di dover provvedere alle necessarie correzioni; 
•   di dover, pertanto, modificare ed integrare la”dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà-

allegato c)” già pubblicato con il DD. n.557 del 02/12/2016, che dovranno sottoscrivere i 
lavoratori destinatari dell'intervento.                                         

 
        
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 7 “Interventi di sostegno al mercato del lavoro - 
Prevenzione e gestione delle crisi aziendali d'intesa con la DG Sviluppo economico, turismo e attività 
produttive” nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente della 
medesima U.O.D. 
 
                                                    

DECRETA 
 
per le motivazione indicate in narrativa che qui si intendono integralmente riportate, di dover modificare 
ed integrare il DD.n.94 del 10/03/2017,apportando le seguenti correzioni e sostituendo i punti 1) e 2) con 
i seguenti: 
 

1) “di ampliare la platea già prevista, dei soggetti con indennità di mobilità ordinaria scaduta 
negli anni dal 2013 al 2016, con i soggetti la cui indennità di mobilità ordinaria, risulta 
scaduta o in scadenza nel 2017 ed in ogni caso prima dell'avvio delle attività di pubblica 
utilità”;  

2) “di consentire la partecipazione ai soggetti attualmente privi di sostegno al reddito ed  ex 
percettori di Disoccupazione Ordinaria con requisiti normali, ASPI, MINIASPI, NASPI e 
Trattamenti di Disoccupazione “edile”(L.223/91 e L.451/94), la cui scadenza del periodo 
di percezione sia intervenuta a partire dall’anno 2012  e fino al 2017, solo nel caso in cui 
la scadenza sia precedente all'avvio dell'attività di pubblica utilità e per coloro i quali, 
contestualmente, non risulti avviata altra misura di politica attiva”; 

3) di approvare il nuovo modello “allegato c)”che modifica ed integra il precedente già 
pubblicato in allegato al DD. n.557 del 02/12/2016; 

4) di pubblicare il presente provvedimento sul BURC, sul portale della Regione; 
5) di inviare il presente provvedimento all’Assessore al Lavoro, alla Direzione Generale 

54.11, alla UOD 54.11.07. 
 
 
        Il Dirigente dell’U.O.D. 07                                                      Il Direttore Generale 
            Prof. Prospero Volpe                                                    Dr.ssa Maria Antonietta D'Urso 
 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017


	BURC n. 23 del  20 Marzo 2017

